令和２年度 第２８回役員会（定例）議事要旨

１．日 時 令和３年３月３日（水）

２．場 所 本部棟２F会議室（戸畑） and Web 会議

３．出席者  学長，理事（研究・総務・国際・施設担当），理事（教育・学生・情報担当），

理事（入試・計画評価・ダイバーシティ担当），理事（経営改革・財務担当），

理事（広報・社会連携担当）

４．列席者 近藤監事

５．審議事項

（１）入学試験委員会の廃止等について                  （資料１）

   理事(入試・計画評価・ダイバーシティ担当)から，全学の入学試験委員会の廃止等

について説明があり，審議の結果，決議した。

（２）押印，書面及び対面手続きの廃止に係る学内規則等の一部改正について （資料２）

   総務課長から，押印，書面及び対面手続きの廃止に係る学内規則等の一部改正につ

いて説明があり，審議の結果，決議した。

（３）教育職員の選考について                （資料３，別添資料１）

   次の教育職員の選考について説明があり，審議の結果，決議した。

①工学研究院 宇宙システム工学研究系 教授 １名

   ②工学研究院 電気電子工学研究系 准教授 １名

   ③情報工学研究院 情報・通信工学研究系 准教授 １名

④生命体工学研究科 人間知能システム工学専攻 人間知能機械講座 教授 １名

（４）教育職員の懲戒処分について                  （別添資料２）

   理事（研究・総務・国際・施設担当）から，教育職員の懲戒処分について説明があ

り，審議の結果，原案のとおり決議した。